

Tulinius & Lind ApS

Frederiksberg Alle 15, st., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 86 28 20

Årsrapport

17. august 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Thomas Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. august 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tulinius & Lind ApS
Frederiksberg Alle 15, st.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 86 28 20
Stiftet: 17. august 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 17. august - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Tulinius, Direktør
Anders Ingemann Lind, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/8 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	1.996.914
1 Personaleomkostninger	-1.207.928
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.796
Driftsresultat	778.190
Andre finansielle indtægter	7.801
Øvrige finansielle omkostninger	-884
Resultat før skat	785.107
3 Skat af årets resultat	-178.486
Ordinært resultat efter skat	606.621
Årets resultat	606.621
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	306.621
Disponeret i alt	606.621

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.183</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.497
Andre tilgodehavender	39.000
Tilgodehavender i alt	<u>571.497</u>
Likvide beholdninger	<u>503.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.074.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.805</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	306.621
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>656.621</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	594
Hensatte forpligtelser i alt	<u>594</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	177.892
Anden gæld	282.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.590
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.590</u>
Passiver i alt	<u>1.117.805</u>

5 Eventualposter

Noter

				17/8 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				1.076.420
Pensioner				52.581
Andre omkostninger til social sikring				78.927
				<u>1.207.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar				10.796
				<u>10.796</u>
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				177.892
Årets regulering af udskudt skat				594
				<u>178.486</u>
4. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. august				
2017	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	306.621	0	306.621
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	300.000	300.000
				<u>300.000</u>
Egenkapital 30.				
september 2018	<u>50.000</u>	<u>306.621</u>	<u>300.000</u>	<u>656.621</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er indgået huslejekontrakt, som udgør t.kr. 65.				